11. fond Okumené iratai

1936—1985
43,47 ifm

1910-ben Edinburghban tartott vilagmisszidi konferencian harom nagy 6ésszefogo
keresztyén vilagszervezet alakult meg: a misszidi munkak erésitésére a Nemzetkozi
Misszi6i Tanacs, a keresztyén egység munkalasara a Hit és Alkotméany a szocialis
kérdések megoldasanak segitésére a Gyakorlati Keresztyénség (Elet és Munka)
szervezete. A két utdbbi 1938-ban Utrechtben megalkotta az Egyhazak Vilagtanacsat
amely 1948-ban Amsterdamban, 1954-ben Evanstonban, majd 1957-ben kdzdsen a
Nemzetkozi Missziéi Tanaccsal, Szumatran (Prapat) tartotta meg a vilagkonferenciajat. A
magyarorszagi protestans misszioi mozgalmak ezekkel a vilagszervezetekkel kapcsolatban
alltak és egyes vilagkonferenciakon is képviseltették magukat. Kilénallo és az egyhazakat
is bevond 6kumenikus mozgalmat 1943-ban szervezték meg, mint az Egyhazak
Vilagtanacsa Magyarorszagi Bizottsagat. A magyarorszagi 6kumené tevékenysége a
masodik vilaghaboru utani években felfokozédott. Az Egyhazak Vilagtanacsa erételjes
segit6 akciot inditott a haboru utan, ennek lebonyolitasat a magyarorszagi 6kumené, mint
Magyarorszagi Okumenikus Bizottsag végezte, 1946-t6l kezdve kiiléndsen 1948-ig, a
megszervezett Ujjaépitési Osztaly keretében nagy apparatussal dolgozott. Alosztalyokat
szervezett, élére fétitkart allitott. A segélyezés, a gyégyszerakcid, a gyermekidiltetés, a
haboru okozta karok helyreallitasa nagy értéki segitséget jelentett. Az evanstoni
vilaggydlés utan, 1954-ben 6nallé magyar szervezetté a Magyarorszagi Egyhazak
Okumenikus Tanacsava alakult a magyarorszagi dkumeniké. 1957-ben ujjaalakult &t
bizottsagban (Végrehajté-, Segélylgyi-, Gyogyszerigyi-, Tanulmanyi- és ECLOF
Kdlcsdnsegély bizottsagok) folytatta tovabb allando jellegl 6kumenikus munkajat.

1. doboz |I. Az Okumené nagybizottsagi iratai:
1. Jegyzbkdnyvek:
Okumenikus bizottsagi jegyz6kdnyvek 1949. 1950—
1/1947. 205/1948. 1951
Jegyz6konyv X. félévi tlésrdl
Jelentés 1950. VIII. 4—1951. 1. 4. 1950—1951
Jelentés 1951. II. 4—1952. VIII. 4. 1951—1952

Jegyz6konyv XI. félévi ilésérdl
Jegyz8konyvek (gydgyszerbizottsag) (3 d.) 1952—1957

Jegyz6ékonyvek 1956—1957
2. doboz 2. lktatok, mutatok:

Nagybizottsagi iktatd 1947—1952

Okumenikus bizottsagi targymutatd 1947—1948

Index 1949—1952

Iktato 1954

Iktatd 1955

Magyarorszagi Egyhazak Okumenikus 1954—1956
Tanacsa - Névmutato

Magyarorszagi Egyhazak Okumenikus 1955—1956
Tanacsa - ajandékozasi levelek mutatoja

Magyarorszagi Egyhazak Okumenikus 1958
Tanacsa - Iktatékényv

Postakényv 1958—1959



doboz

doboz

doboz
doboz

doboz

doboz

Kézbesitékdnyv

Okumenikus Bizottsag - Irattar, levelezés

a. Levelezés
b. Levelezés
c. Levelezés
d. Levelezés
e. Levelezés
f. Levelezés
a. Kulfoldi levelezés
b. Kilfoldi levelezés
c. Kulfoldi levelezés
d. Kilféldi levelezés

Okumenikus Bizottsag - Irattar 1—300.

Magyarorszagi Egyhazak Okumenikus
Tanacsa - Irattar 301-tél
Magyarorszagi Egyhazak Okumenikus
Tanacsa - Irattar 1—300.
Magyarorszagi Egyhazak Okumenikus
Tanacsa - Irattar 301—400.
Magyarorszagi Egyhazak Okumenikus
Tanacsa - Irattar 401—500.
Magyarorszagi Egyhazak Okumenikus
Tanacsa - Irattar 501—600.
Magyarorszagi Egyhazak Okumenikus
Tanacsa - Irattar 601—700.
Magyarorszagi Egyhazak Okumenikus
Tanacsa - Irattar 701—800.
Magyarorszagi Egyhazak Okumenikus
Tanacsa - Irattar 801—900.
Magyarorszagi Egyhazak Okumenikus
Tanacsa - Irattar 901—1000.
Magyarorszagi Egyhazak Okumenikus
Tanacsa - Irattar 1001—1100.
Magyarorszagi Egyhazak Okumenikus
Tanacsa - Irattar 1101—1276.
Magyarorszagi Egyhazak Okumenikus
Tanacsa - Irattar 1—100.
Magyarorszagi Egyhazak Okumenikus
Tanacsa - Irattar 101—200.
Magyarorszagi Egyhazak Okumenikus
Tanacsa - Irattar 201—300.
Magyarorszagi Egyhazak Okumenikus
Tanacsa - Irattar 301—400.
Magyarorszagi Egyhazak Okumenikus
Tanacsa - Irattar 401—500.
Magyarorszagi Egyhazak Okumenikus
Tanacsa - Irattar 501—600.
Magyarorszagi Egyhazak Okumenikus
Tanacsa - Irattar 601—700.
Magyarorszagi Egyhazak Okumenikus
Tanéacsa - Irattar 701—800.
Magyarorszagi Egyhazak Okumenikus
Tanacsa - Irattar 801—900.
Magyarorszagi Egyhazak Okumenikus

1959
1947—1948
1949
1950
1950
1951
1951—1953
1947—1948
1949
1950
1950—1952
1954
1954
1955
1955
1955
1955
1955
1955
1955
1955
1955
1955
1956
1956
1956
1956
1956
1956
1956
1956
1956

1956
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12.
13.
14.
15.

16.

17.
18.
19.
20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.
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Tanacsa - Irattar 901—1000.
Kulén vett egyes tgyek
Okumenikus hiranyag:
Evanstoni lapszemlék. Evanston
programija, javaslatok
Nemzetkdzi albizottsag
Gyogyszerbizottsag iratai:
Gyodgyszerkérések
Gyogyszerkérések
Gyogyszerkérések
Gyogyszerkérések
a. Vegyes gyogyszerigyek
Vegyes gyogyszeriigyek
Ajandékozasi levelek I.
Ajandékozasi levelek I1.
a. Ajandékozasi levelek ll1.
b. Ajandékozasi levelek IV.
c. Ajdndékozasi levelek V.
Ajandékozasi levelek
Ajandékozasi levelek WCC
Ajandékozasi levelek

Konventen intézett 6kumenikus tgyek:

Kalugyi

Gydgyszerbizottsagi jegyzékdnyvek
Gyodgyszerkérelmek (8 bor.)
Gamma-globulin elosztas
Gydgyszerbizottsagi tigyek

WCC levelezés

Gyogyszersegély ligyek

HEKS ugyek - HEKS csomag
Kdényvsegély akcid

Ujjaépitési Osztaly iratai:
Adminisztracio:

Fétitkarsag, vegyes elintézetlen
Kulfoldi cimek, névsorok, kimutatasok
Vegyes iratok, svajci ut.

Naplok (4 kotet)

Jegyzetfliizetek

Postakoényvek

Iktato (4 fuzet és dosszié)

1—33. sorszamozassal kezelt ujjdépitési

iratok:
1. ,Csereprofesszor’-sag
2. Sajtoéeléadd. Evangélizacio

Lelkész Udulés

Jegyz6konyvek, jelentések
Jegyz6konyvek, jelentések

Jegyz6konyvek, jelentések

1954—1956

1954

1948—1949

1949
1950
1951
1952—1953
1949—1957
1956
1951
1951
1952
1953
1954
1955—1956
1957
1958

1954—1956
1956—1957
1957
1957
1957
1956—1957
1957
1955—1956

1946—1949

1944—1949
1946—1950.
1956

1946

1946. 1947—
1948
1946—1951
1946
1946—1948
1947.11.7.
XI.7—S8.
1948.11.10.
1X.10.
1949—1950



28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.
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10.

11.

11.
12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

Egyhazakrol kért jelentések
Patenschaft csomagok
Szétosztasi nyilatkozatok

Egyhazakhoz érkezett egyéb adomanyok

bejelentése

Alosztalyok jelentései
Liebesgaben Packetdinst
Alapiratok

Feljegyzések
Kolcsonsegélyalap (ECLOF)
ECLOF

ECLOF

ECLOF

Oszténdij-igyek: 1—1600.
1601—2573.

1—1500.

1501—1980.

1—1163.

Osztdndij tigyek

a. Vasady-féle levelezés
Okumenikus tanfolyam
Okumenikus tanfolyam Bossey
Don Suisse

Egyhazak, intézmények segélye
korhaz vazlatterve Horvath Balatél
Segélyezés, lelkészek, egyhaztagok

Lelkészek pénzsegélye
Meghivok

Levelezés

Levelezés 1—2291.

Levelezés 2300-tol

Levelezés 1—1500.

Levelezés 1501-t6l

Levelezés

UNRA jegyz6konyvek és levelek

Amerikai-magyar segély

WwcCC

. WCC 1—1700.

. WCC 1701—2500.
. WCC 1—600.

. WCC 601—1500.

. WCC 1501—1972.
.WCC

.WCC

.WCC
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1946—1947
1947—1950
1948
1946

1946—1947
1947—1949
1946—47.
'46. 1948—
1951
1947—1948
1947

1948

1949
1950—1951
1947

1947

1948

1948

1949

1950
1947—1948
1947
1948—1951
1947. 1948—
1949
1946—1948
1947
1946—1949,
1948—1950
1950—1951
1946—1947
1948—1950
1946—1947
1948—1950
1945—1946
1947

1947

1948

1948

1949
1946—1947.
1948
1946—47.
1948
1946.1—XII.
1947

1947

1948

1948

1948

1949

1950
19561—1953



39.

40.

41.

42.

43.
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22.

23.

24.

24.
25.
25.
26.
26.

27.
28.
29.

30.
31.

32.

HEKS (Hilfswerk der Evangelischen
Kirchen der Swize)
HEKS

CWS 1—2000.
CWS 2001-tél
CWS

Angliai levelek

a. Kulféldi levelek
Quaker-misszié

a. Szlovakiai igyek
Kikuldétt jelentések

a. Hollandia

Holland gyermekvonat

Tuski Istvan: Holland gyermekiidultetés az

1.Vh. utan

Svéjcba kuldendd jelentések
Menekiiltlgyi jelentés

Ifjusagi alosztaly jelentései

Youth Departman

Velence

Ifjusagi tgyek 1951

Iskolaligyi alosztaly

Tanulmanyi alosztaly,

konferencia

Tanulmanyok: N6k az Egyhaz életében
Az Egyhaz a vilagban

A magyar protestantizmus a haboru alatt
Tanulmanyi igyek

Okumenikus tanulmanyi osztaly

Okumenikus tanulmanyi osztaly
konferenciaja

Korlevelek, kiadvanyok
Studienabteilung kiadvanyai
Nyomtatvanyok

Kidolgozott palyatételek, biralatok:

a. Az Egyhaz egysége a Bibliaban

b. Protestans lelkészek az 1848/49-i
szabadsagharcban (3 dolgozat)

c. Egyhazak kapcsolatai a
vilagkeresztyénséggel (Toth Karoly)
d. Az egyhazak egysége és
kulénbdz8sége, kildnds tekintettel az
intercommuniora

e. A magyar parasztmozgalmak egyhazi
kapcsolatai

f. A reménység bibliai fogalma (2 dolgozat)

g. Az Ujtestamentumi béke fogalma (2
dolgozat)

h. Felel6sséglink az Egyhaz egységéért
i. Protestans lelkészek a Rakoczi-féle

1946—1948

1948.’49.’50.’
51—53
1946—1947
1947

1948. 1949—
1950
1946—47.
1948. 1949
1948. 1949
1946—1947
1947—1948
1946

1947
1948—1949
1985

1946
1946
1946
1947—1948
1949

1946
1947—1948
1948
1947—1948
1947—1948
1947—1948
1950
1946—47.
1948. 1949
1950. 1V.23.

1950
1947

1953

1954
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33.

szabadsagharcban (2 dolgozat)
Misszioi alosztaly kimutatasai
Epitési alosztaly:

a. Ujjaépitési vegyes |.

b. Ujjaépitési vegyes II.

c. Egyhazkdzségek levelezése
d. Vegyes levelezés

e. Elintézenddk

f. Kérelmek

g. Vértesaljai korut

h. Elpusztult templomok

i. Rangsorolas (elpusztult templomok)
j. Helyreallitas

k. Uvegbeszerzések

I. Uvegigénylések

m. igénylé lapot kapott egyhazkozségek
n. Anyagigénylési kimutatasok (4
egyhazkerilet)

a. Teoldgiai épitkezés: levelezés
b. Ajanlatok

c. Vallalkozok

d. Epitési Naplé:

e. Beke és Gavora

f. Ottokal

Gyermekalosztaly - segélyek
Kakao, tejpor, gyermektapszer
Ruha

Eszakir tej

HEKS tej, WCC tejpor

Egyéni segélyek, élelem
Szappan, amerikai m. segély
Cukor

Kakao

Szappan

HEKS karacsonyi csomag
HEKS bébi és gyermekruha
Csecsemd csomag

HEKS babakelengye
Gyermekudultetés: Dan gyermekvonatra
vonatkozé papirok

Tahii tdiltetés
Holland vonat - baptistak
Holland vonat fiuk - Tiszantul
Holland vonat tartalék - anyakonyvi
kivonatok

Dunamellék - felvettek
Evangélikus potvizsgaltak
Evangélikus lanyok

Dunantul

Evangélikus fiak

Tiszantul - Debrecen

a. Vértesalja

Budapesti lanyok

Tartalék - fiuk

1946—1947

1945—1946
1945—1946
1946
1946—1947
1946

1946—1947
1946
1951

1946
1946—1947
1946—1947
1946
1946
1947

1946

1946—1947
1946—1947
1947—1948
1947—1950
1947—1950
1947—1951
1947—1951
1948

1948

1949—1950
1949—1951
1949—1952
1946—1949



50.
51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.
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Budapesti felvett fiuk
b. Svajci nyaraltatas
Gyermekudultetés
Gazdasagi alosztaly:
Pénziigyek:
Pénztar: Pénztari kartotékok
a. Pénztarkonyv
b. Pénztarkonyv
c. Pénztarkdnyv
d. Kézipénztari flizet
Kézipénztari flizet
e. Napi pénztarjelentés
f. Napi pénztarjelentés
a. Napi pénztarjelentés
b. Elszamolasi ivek
Alkalmazottak fizetése, személyi
nyilvantartas
a. llletményadd, MABI
b. llletményado, OTI
c. llletményado, OTI
d. llletményadd, OTI nyomtatvanyok
e. Pénzkiutalasok
Bankiigyek, bizonylatok:
Magyar Nemzeti Bank elszamolasok
Magyar Nemzeti Bank elszamolasok
Magyar Nemzeti Bank elszamolasok
Fétitkari nyugtak

ECLOF kamat és torlesztés értesitések
ECLOF bizonylatok

Kézipénztar - bizonylatok: 1—186.
187—361.
362—550.
551—605.
606—689.
690—804.
805—907.
908—1005.
1006—1119.
1120—1258.
1259—1410.
1411—1477.
1478—1601.
1602—1719.
Pénztarbizonylatok: 1—242.
243—486.
487—611.
612—706.
707—829.
830—1010.
1011—1214.

1946—1949

1946—1952
1946—1947
1947—1948
1948—1951
1946—1948
1948—1951
1946—1947
1947—1950
1950—1953
1953—1955

1946—1948
1949
1950—1953

1946—1949

1946—1948
1948—1949
1950—1953
1946—1947.,
1947—1948.,
1949
1947—1952
1947—1948.,
1949. |—lI.,
1950—1952
1946

1946

1947

1947

1947

1948

1948

1948

1949

1949

1950

1950

1951

1951
1946.11—VI.
VI—VIL.
VIII.

VIII.

IX.

X.

XL



60.

61.

62.

63.

64.

65.
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1215—1390
1391—1510
1511—1603
1604—1760
1761—1921.
1922—2072.
2073—3100.
3101—3233
3234—3326.
3327—3412.
3413—3508.
3509—3644.
3645—3811.
3812—3913
3914—3990
3991—4037
4038—4098
4099—4198.
4199—4273.
4274—A4355.
4356—4456.
4457—4507.
4508—4570.
4571—4676.
4677—4737
4738—4805.
4806—4864.
4865—4952.
4953—5048
5049—6005
6006—6073.
6074—6141.
6142—6185
6186—6263
6264—6298.
6299—6335.
6336—6396.
6397—6444.
6445—6472.
6473—6515
6516—6564.
6565—6613
6614—6652.
6653—6682.
6683—6726.
6727—6760
6761—6789.
6790—6821.
6822—6860.
6861—6879
6880—6894.
6895—6920
6921—7022.
7023—7099.

XIl.
1947.1.
l.

Il.

.

V.

V.

VL.

VII.
VIII.
IX.
X—XI.
XI—XII.
1948. I.
Il.

Il.

.

V.

V.

VL.

VII.
VIII.
IX.

X.

XI.

XIl.
1949. I.
Il.

.

V.

V.

VL.

VII.
VIII.
IX.

X.

Xl

XIl.
1950. I.
Il

.

V.

V.

VL.

VII.
VIII.
IX.

X.

Xl

XIl.
1951. 1.
Il
HN—VIIL.
VIHI—XII.



66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.
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Bizonylatok és nyugtak: 8000—8170.
(sorszamatugras)

8171—8255.

Bizonylatok és nyugtak: Tahi
Orszentmiklos

Nészovetség

Szallitasi ugyek:

a. Gépkocsi - eléiratok

b. Gépkocsi - ligydarabok

c. Gépjarmiinapld - Gyéri I.

d. Generaljavitas

e. Gépkocsi

Szallitas-kezelés:

f. Erkezett adomanyok nyilvantartasa
g. Rakodasidij nyugtak

h. Tarcakdzi bizottsag és vammentes
kezelés

i. Szallitasi statisztika

j- Anyagnyilvantartas

. Eléjelentések

. Szallitassal kapcsolatos levelezés
. Altalanos levelezés szallitasi Gigyben
. Kiilféldi fuvardijak, MAV (igyek

. Jegyzetek

. Budapesti csomagok

. Szallitasi tgyek

. Rendeletek, MATEOSZ ligyek
Szallitasi nyugtak: 1—9

5
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10—19.
a. Szallitasi nyugtak:
b. 28.

c. 30—39.
d. 40—49.
e. 50—59.
60—69.
70—79.
80—89.
90—099.
100—109.
110—119.
120—129.
130—139.
140—149.
150—159.
160—169.
170—179.
180—189.
190—199.
200—2009.
210—219.
220—229.
230—239.

1952—1953

1946—1947,
1947—1948

1953

1947-t6l
1946—1947
1946—1949

1946—1947
1946—1947
1947

1948—1949
1946—1948
1947—1949

1946
1948—1954

1946
20—29.

1946—1947
1946—1947
1947

1947.

1948

1948
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75.

76.
77.
78.
79.

80.
81.
82.
83.

84.
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VL.

240—249.

250—259.

260—269.

270—279.

280—289.

290—299.

Szallitmanyok nyilvantartasi fuzete .
Szallitmanyok nyilvantartasi flzete 1.
Vegyes: Tablak, plakatok, fényképek,
bélyegzdk.

Ifjusagi 6kumené: Konferenciak
Propaganda

Palyatételek

a. Nemzetkdzi Egyhazi
Vilagszdvetségének Magyar Osztalya
b. Az 1948-as -amszterdami- EVT
nagygy(ilés német és angol nyelvi
anyagai

Ecumenical Press Service
Information

Evangelischer Nachrichtendienst
Lelkésztajékoztato

Evangelische Pressedienst (EPD)
Magyar Kurir

Kirchenblatt

Kirchenbote

L’ Eco

Le Messager Evangélique
Sonntagsblatt

Réforme

Okumenikus tajékoztato és folyoirat anyag

The Journal (angol nyelvi)
(orosz nyelvi)

EPD-Nrsp.

EPD (Zentralausgabe)
ChSSs

Rumenien Orthodox Church Neus
LWI

Kommunikation
Communication

Sw. EPD

OPD, EPS

EPS

The ecumenical review
Reformed world

RPD

TON

CFK

1949

1948—1950
1950—1954

1936—1938
1923—1934

1948

1973—1978
1963—1976
1972—1976
1975—1980
1975—1981
1972—1981
1973—1982
1968—1974
1962—1975
1974—1980
1971—1974
1975—1981
1971—1977
1972—1974
1969—1972
1970—1976
1974—1977



